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Niebieskie oczy czarny ląd w PRZED 
Przeczytaj więcej ›  

  

Zamów już dziś w: 
księgarni internetowej 

mailem: 
wysylka@pwn.com.pl 
na infolinii  
801 33 33 88 

 

 

Wizyta w Polsce Joachima Trenknera 

Nakładem Wydawnictwa Naukowego PWN ukazała się książka Niemieckie lustro, prezentująca obraz 
stosunków polsko-niemieckich i zmian społeczno-politycznych w Niemczech i Europie na przestrzeni ostatnich 
50 lat, widziany z perspektywy Niemca i dziennikarza jednocześnie.  
Z okazji premiery książki oraz przypadającej na 17 czerwca 20. rocznicy podpisania Traktatu o Dobrym 
Sąsiedztwie i Przyjaznej Współpracy między Polską a Niemcami gościmy w Warszawie autora Joachima 
Trenknera – dziennikarza i publicystę, od kilkunastu lat korespondenta i członka redakcji Tygodnika 
Powszechnego.  
W dniach 15-17 czerwca br. Joachim Trenkner spotka się z mediami. Wywiady z nim zostaną wyemitowane 
m.in. w Polskim Radiu (SYGNAŁY DNIA Program 1, KLUB TRÓJKI). 17 czerwca autor będzie też gościem 
programu KAWA CZY HERBATA w TVP 1 o godz. 7.00. Więcej » 

 

 

Kropla drąży skałę? 

Z okazji 20. rocznicy podpisania Traktatu o Dobrym Sąsiedztwie i Przyjaznej Współpracy między Polską a 
Niemcami Rektor Uniwersytetu Warszawskiego i Wydawnictwo Naukowe PWN zapraszają na wyjątkowe 
spotkanie z Władysławem Bartoszewskim – autorem książki Kropla drąży skałę? Co mówiłem do 
Niemców i o Niemcach przez ponad pół wieku. Spotkanie odbędzie się 20 czerwca br. o godz. 18.00 w 
Auli Starego BUW w Kampusie Głównym Uniwersytetu Warszawskiego przy ul. Krakowskie Przedmieście 
26/28. Więcej » 

 

 

Letnie odkrywanie świata 

Temperatura wzrasta, za oknem wreszcie słońce, a w myślach już tylko urlop... Razem z patronem serii 
ODKRYWANIE ŚWIATA, biurem podróży Logos Travel Marek Śliwka, zapraszamy do wspólnego przeżywania 
egzotycznych wypraw z dawnymi polskimi podróżnikami. Proponujemy najciekawsze teksty napisane przez 
prawdziwych podróżników, ale również zesłańców, pielgrzymów, myśliwych i uczonych, którzy zwiedzali 
świat, gdy podróżowanie nie było jeszcze masowym zjawiskiem. Zatem zanim wyruszycie na jedną z 
niebanalnych wypraw z Logos Travel – przemierzcie świat oglądając go oczyma Polaków wędrujących w XIX i 
początkach XX wieku. Więcej » 

 

 

Podróżuj z nami – LETNIA PROMOCJA przewodników Global/PWN 

Okres wakacyjny sprzyja podróżom zagranicznym: Włochy przyciągają nas lazurem nieba, Grecja i Egipt 
starożytnymi wykopaliskami, Hiszpania zwyczajami, a Indie i Chiny niepowtarzalną kulturą. Zapraszamy 
zatem do poznawania świata z niezwykłymi przewodnikami Global/PWN, które polecamy w LETNIEJ 
PROMOCJI z 25% RABATEM.  
Zobacz listę przewodników w promocji » 

 



 

Zmarł prof. Marek J. Siemek 

W dniu 30 maja br. zmarł wybitny filozof, wykładowca i nasz autor Profesor MAREK J. SIEMEK. 
Był prawdziwym uczonym, wielkim mówcą władającym piękną polszczyzną, wspaniałym człowiekiem, u 
którego pełne dystansu dostojeństwo łączyło się z dobrodusznością, ciepłym dowcipem, a przede wszystkim 
namiętnością do nauki, słowa i myślenia. 
Miał 69 lat. Więcej » 

 

 

XXIV Olimpiada Wiedzy Ekonomicznej 

22 czerwca br. o godz. 16.00 w Ministerstwie Gospodarki odbędzie się uroczyste zakończenie XXIV 
Olimpiady Wiedzy Ekonomicznej. Z laureatami bieżącej edycji Olimpiady i ich opiekunami naukowymi spotka 
się wicepremier, minister gospodarki Waldemar Pawlak. W trakcie spotkania zostaną wręczone pamiątkowe 
dyplomy, a przedstawiciele mecenasów OWE przekażą ufundowane nagrody. 
Od wielu lat Wydawnictwo Naukowe PWN wspiera organizację Olimpiady i jest fundatorem nagród dla 
zwycięzców. Więcej » 

 

 

Obchody 350-lecia prasy polskiej 

Instytut Dziennikarstwa oraz Instytut Informacji Naukowej i Studiów Bibliologicznych Uniwersytetu 
Warszawskiego, a także Instytut Badań Literackich PAN i Fundacja Centrum Badań i Edukacji im. Ryszarda 
Kapuścińskiego serdecznie zapraszają wszystkich zainteresowanych do udziału w obchodach 350-lecia prasy 
polskiej, które odbędą się w Warszawie w dniach 16-17 czerwca br. Pierwszego dnia obrady będą odbywać 
się w audytorium Starej Biblioteki UW. W drugim dniu trzy równoległe sesje naukowe odbędą się w Instytucie 
Dziennikarstwa, Instytucie Badań Literackich PAN oraz Instytucie Informacji Naukowej i Studiów 
Bibliologicznych UW. Patronat nad uroczystością objęło Wydawnictwo Naukowe PWN. Więcej » 

 

 

Ruch, wzrok, słuch – podstawa uczenia się 

Wydawnictwo Naukowe PWN, Zakład Terapii Pedagogicznej Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 
Grzegorzewskiej w Warszawie oraz Centrum Metody Johansena JIAS zapraszają do udziału w 
międzynarodowej konferencji naukowej RUCH, WZROK, SŁUCH – PODSTAWA UCZENIA SIĘ, która 
odbędzie się 17 września w godz. 10.00-15.00 w siedzibie Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 
Grzegorzewskiej w Warszawie (ul. Szczęśliwicka 40, budynek C, aula C).  
UWAGA! Rejestracja trwa tylko do końca czerwca! Więcej » 

 

Nowości i wznowienia 

 

Extreme English. Słownik tematyczny z multimediami  

 

I. Kienzler Unia Europejska. Słownik polsko-angielsko-niemiecko-francuski  

 

Wyraźne R  

 

Dźwięczność  

 

Jąkanie  

 

Seplenienie  

 

Trening słuchu  

 

M. Melanowicz Historia literatury japońskiej  

 

M. Łozińska, J. Łoziński W przedwojennej Polsce  

 

M.J. Leszka, T. Wolińska (red.) Konstantynopol - Nowy Rzym  

 

M. Franz Bohaterowie najdłuższych dni  

 

J. Trenkner, P. Gulińska-Jurgiel Niemieckie lustro  

 

G. Althoff Potęga rytuału  

 

W. Bartoszewski Kropla drąży skałę?  

 

L.P. Słupecki Wojownicy i wilkołaki  

 

B.R. Myers Najczystsza rasa  

 

M. Chomczyńska-Rubacha Płeć i szkoła  

 

A. Kupidura, M. Łuczewski, P. Kupidura Wartość krajobrazu  

 

Ch. Drösser Fizyka. Daj się uwieść!  

 

S. Kanas Podstawy ekonomii matematycznej  



 

M. Podstawka (red.) Finanse. Instytucje, instrumenty, podmioty, rynki, regulacje  

 

D. Sankowski, W. Mosorov, K. Strzecha Przetwarzanie i analiza obrazów w systemach przemysłowych  

 

R. Stryczek, B. Pytlak Elastyczne programowanie obrabiarek  

 

Z. Nowakowski, W. Sikorski ECDL e-Obywatel  

 

• Zapraszamy do naszej księgarni internetowej! »  

• Zobacz książki w czytelni on-line ibuk.pl! »  

• Dołącz do nas na facebook.com! »  

 Wiadomość ta została wysłana pod adres ela4@wp.pl , ponieważ  
wyrazili Państwo zgodę na jego wykorzystanie w celach promocyjnych.  

Jeżeli nie życzą sobie Państwo otrzymywać więcej takiej korespondencji, prosimy o wypisanie się  
przy użyciu poniższego linku: rezygnuję  

Wydawnictwo Naukowe PWN  
Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, ul. Postępu 18, 02-676 Warszawa,  
zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla miasta stołecznego Warszawy,  

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
pod numerem KRS 0000067444, NIP: 526-01-52-235, kapitał zakładowy/kapitał wpłacony: 4.250.606 złotych. 

 

 

 


